DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS
NATURAIS NOS ANOS INCIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E A ORGANIZAÇÃO DO
CURRÍCULO: O QUE A PRÁTICA DOCENTE REVELA? de autoria de ANA JÚLIA
VIÉGAS GOMES OLIVEIRA, SUZANE CASTRO DE ARAUJO SILVA, ANA KAROLINE
PEREIRA WERNZ RABELO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-
65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11844

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11844